
Zápis ze schůze spolku Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ a ZUŠ Strání  

 

Dne 20.3.2025 proběhla ustavující schůze, Sdružení rodičů a přátel dětí školy při ZŠ a ZUŠ 

Strání. Přítomno bylo 18 členů, 9 omluveno. 

 

Na programu ustavující schůze (dále jen „schůze“) byly zařazeny tyto body:  

1. Sepsání listiny přítomných 

2.  Rodičovský ples – rozdělení sponzorů 

3.  Školní akademie 

  

 

Ad1) Přítomní, kteří se dostavili na schůzi a splňují podmínky pro členství ve spolku, se zapsali 

do listiny přítomných a podepsali k údaji o svém jménu. 

 

Ad2) Seznámení nových členů s postupem při oslovení sponzorů plesu a dle seznamu 

z loňského roku, rozdělení těchto sponzorů. 

 

Ad3) Schválení, dle zkušeností z předešlých let, dobrovolného vstupného na školní akademii 

ke Dni matek. 

 

 

Termín příští schůze: 23.4.2025 

 

Ve Strání dne 3.3.2025 

 

Pavlušová Monika 


